Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

EDITAL Nº 005, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

Relação Preliminar de Inscritos

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2022, instituída pela Portaria

nº 039, de 09 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, a

Relação Preliminar Inscritos no Processo Seletivo Simplificado para a função de Químico.

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1 Segue a relação preliminar dos inscritos no processo Seletivo Simplificado nº 005/2022:

Nº Insc. Nome Função Situação

001 Itatiane Maríndia Janner Químico Deferida

002 José Gomercindo Moreira Reichel Químico Deferida

2. PRAZO PARA RECURSO

2.1 O candidato inscrito, que não teve sua inscrição deferida ou que o nome não esteja relacionado

no quadro do item 1.1 poderá, se for o caso, interpor recurso escrito perante a Comissão, conforme

item 5.2 do Edital nº 55/2022.

2.2 Os recursos poderão ser interpostos no dia 17 de janeiro de 2023, das 08h às 11h30 e das 13h30

às 16h30, na Secretaria Municipal de Administração, localizada na Rua General David Canabarro,

120 – Centro, General Câmara/RS.

General Câmara, em 16 de janeiro de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Membro da Comissão

NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Membro da Comissão

TASSIANY CARDOSO DORNELES FRANKEN

Membro da Comissão

mailto:prefeito@generalcamara.com